ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9  năm 2021
V/v chưa xây dựng chính

sách quy định mức hỗ trợ

phát triển thủy lợi nhỏ,

thủy lợi nội đồng và

tưới tiên tiến, tiết kiệm nước

trên địa bàn tỉnh

       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 2828/TTr-SNNPTNT ngày 16/9/2021 về việc đề nghị xây dựng

Nghị quyết quy định mức hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và

tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Tạm thời chưa xem xét việc đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định

mức hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết

kiệm nước trên địa bàn tỉnh vì nguồn lực chưa đảm bảo thực hiện chính sách

khi ban hành. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND tỉnh nội

dung trên trong Chương trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh, trong đó

lưu ý khi trình đề nghị xây dựng chính sách phải khái toán mức kinh phí thực

hiện chính sách./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNTV260.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2021-09-22T15:41:05+0700

		2021-09-23T07:34:20+0700

		2021-09-23T07:34:20+0700

		2021-09-23T07:34:20+0700

		2021-09-23T08:32:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!